


122 КОМП’ЮТЕРНІ НАУКИ

125 КІБЕРБЕЗПЕКА

126 ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ ТА ТЕХНОЛОГІЇ

172 ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЇ ТА РАДІОТЕХНІКА

253 ВІЙСЬКОВЕ УПРАВЛІННЯ

255 ОЗБРОЄННЯ ТА ВІЙСЬКОВА ТЕХНІКА

ВІТІ ім. Героїв Крут
01011, м.Київ, вул. Московська 45/1

www.viti.edu.ua
vitivstup@ukr.net

ВКСС ВІТІ ім. Героїв Крут
36009, м.Полтава, вул. Зіньківська 44

www.vkss-viti.bitrix24site.ua
vkss-viti@post.mil.gov.ua

СПЕЦІАЛЬНОСТІ ПІДГОТОВКИ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4
5
6

7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

ЧЕРВЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

31

ТРАВЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

КВІТЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

БЕРЕЗЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

ЛЮТИЙ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

СІЧЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

ГРУДЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

ЛИСТОПАД

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3

4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

ЖОВТЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4
5

6
7
8
9
10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

ВЕРЕСЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД 1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

СЕРПЕНЬ

ПН
ВТ
СР
ЧТ
ПТ
СБ
НД

1
2
3
4

5
6
7
8
9
10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

ЛИПЕНЬ


